
ólřiHhi - Hu ft/

OSM/ai/n$ J

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Zpracování projektové dokumentace - Nový pavilon 
polytechniky pro ZŠ Turnov, 28. října”

(ev.č.35243/21-MUTU; OSM/21/883/PIM)

kterou uzavřely níže uvedené smluvní strany dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dne 17.6.2021

1.1. Objednatel
Obchodní firma/název : Město Turnov 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227
banka : 
číslo účtu:
které zastupuje:
kontaktní osoba:

1.2. Zhotovitel
obchodní firma/název: REMIUMA s.r.o.
Sídlo: Holečkova 789/49 
Jednající:
IČ: 24261670 
DIČ: CZ24261670 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat ve věcech technických je: 

Objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako 
„smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o ukončení smlouvy o dílo

A

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 17.6. 2021 smlouvu o dílo ev.č.35243/21-MUTU; 
OSM/21/883/PIM (dále jen „smlouva o dílo").

B

Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli na ukončení smlouvy o dílo a to ke dni 7. 9. 2021.



c
Zhotoviteli nepřísluší žádná odměna za dosavadní plnění díla. Zhotovitel potvrzuje, že nemá 
žádných pohledávek za objednatelem.

Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami, účinnosti až po uveřejnění 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody, a výslovně neidentifikují takové informace, 
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody, 
zašle objednatel. Zhotoviteli bude po uveřejnění dohody v registru smluv zasláno potvrzení o 
uveřejnění dohody.
Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 7.9.2021 VTurnovědne fy f0■

Za zhotovitele Za objednatele

D


		2021-10-21T13:23:35+0000
	Not specified




